
 

 

 

UGOVOR 

O JAVNOJ NABAVCI RADOVA: SOBOSLIKARSKI RADOVI 

 

Zaključen dana 31. 07. 2017. godine u Sarajevu nakon okončanog postupka 

javne nabavke u predmetu: soboslikarski radovi 

Ugovorne strane:  

1. ŠUMARSKI FAKULTET U SARAJEVU, ul. Zagrebačka 20., koga zastupa 

dekan prof. dr. Mirza Dautbašić, (u daljem tekstu: Naručilac) i  

2. COLOREX d.o.o. Mostar, Kneza Višeslava 14, ID broj: 4227835130001, 

koga zastupa direktor Gabrić Janja, ( u daljem tekstu: Izvršilac radova) 

Član 1. 

Predmet ovog ugovora su soboslikarski radovi, a zaključen je nakon provedenog 

konkurentskog  zahtjeva za dostavu ponuda, Zapisnika Komisije za javnu 

nabavku o ocjeni ponude sa preporukom dekana borj: 01/1-2444/17 od 18. 

07. 2017. godine, Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 01/1-2474/17  

od 19. 07. 2017. godine.  

Ponuda pružaoca usluga broj: 381/2017 od 11. 07. 2017. sastavni je dio 

ugovora o soboslikarskim radovima. 

Član 2. 

Ugovor se zaključuje na period od 15. 08. – 31. 08. 2017. godine. 

Član 3. 

Ugovornu cijenu čine usluge iz člana 1. ovog ugovora i ona iznosi 7.003,00 KM 

(slovima: sedamhiljadatri KM), bez PDV-a. 

 

 

 



Član 4. 

Naknadu na ime pružanja usluga naručilac je dužan uplatiti po realizovanim 

radovima iz tenderske dokumentacije, na račun pružaoca usluga broj: 338-

130-224-680-4896, UniCredit bank.  

 

Član 5. 

Osnov za plaćanje realizovanih radova je račun koji će izvršilac radova dostaviti 

naručiocu, a nakon što je isti ovjeren od strane ovlaštenog lica naručioca da 

radovi obavljeni. 

Član 6. 

Izvršilac radova se obavezuje da radove iz člana 1. ovog ugovora izvršava u 

skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije i prihvaćene ponude broj: 

381/2017 od 11. 07. 2017. 

Član 7. 

Preuzimanje radova izvršiti će se putem Komisije sastavljene od predstavnika 

obje ugovorne snage. O primopredaji radova sačinjava se Zapisnik.  

Član 8. 

Ukoliko se nakon prijema radova od strane Komisije utvrdi da postoje 

nedostaci izvršilac je dužan da ih otkloni u roku od 8 dana od sačinjavanja 

Zapisnika. 

Član 9. 

Nadzor nad izvođenjem radova vršiti će ovlašteno lice naručioca: Demirović 

Fikret. 

Član 10. 

Ovlašteno lice, Demirović Fikret, će u ime naručioca davati izvršiocu radova sve 

potrebne podatke i sarađivati sa ovlaštenim predstavnikom izvršioca radova u 

vrijeme izvođenja radova.  

 

 



Član 11. 

Za sve odnose i institute koji nisu utvrđeni ovim ugovorom, a proisteknu iz 

njegove realizacije primjenjivati će se odgovarajuće odredbe Zakona o 

obligacionim odnosima.  

Član 12. 

Eventualne sporove ugovorne strane će rješavati mirnim putem, a ako u tome 

ne uspiju ugovaraju nadležnost suda u Sarajevu. 

Član 13. 

Ovaj ugovor sačinjen je u 3 (tri) istovjetna primjerka od kojih naručilac 

zadržava 2 (dva), a izvršilac radova 1 (jedan) primjerak ugovora.  

 

IZVRŠILAC RADOVA                                                      NARUČILAC RADOVA 

COLOREX d.o.o.                                                 ŠUMARSKI FAKULTET U SARAJEVU 

Direktor                                                                                D E K A N 

Gabrić Janja                                                              prof. dr. Mirza Dautbašić 

 

 

Broj:                                                                                            Broj: 

Dana:                                                                                          Dana: 

 


